11-02-2024 09:00:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos de V. Sª. estudos técnicos que possibilitem atender a  solicitação recebida em nosso gabinete,
feita pela senhora Valda Sueli. Ela relata que  os moradores  enfretam um sério problema com uma  empresa
especializada em máquinas para construção, instalada no local supracitado. Ocorre que a areia e óleo oriundos da
manutenção nas  máquinas e betoneiras são espalhados na rua, causando diversos transtornos a população.  Isto
posto, os moradores solicitam estudos para amenizar essa situação.

solicitação de estudos técnicos que permitam sanar o problema enfrentado pelos  moradores da

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

AVENIDA BENJAMIN MAGALHAES, ESQUINA COM RUA PARIS , UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 10632/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total